
..:. Český rozhlas
|||||||||||||mm||||||m|||||| KMO/113,2022

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na propagační předměty ze dne 29.7.2021

52021107224136

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZs.r.o.
síglem:Vinohradská 12, 12099 Praha 2 sí_dlem:U Průhonu1327/5,17000 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: (245245053 ICO: 27176118, DIC: (227176118
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení: bankovníspojení:

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce nm věcná jednání:

PŘEDMĚTPLNĚNÍ:
Předmětem této smlouvyje povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, jímž
jsou propagační předměty uvedené a speciňkované v příloze této smlouvy (dále jen „zboží“)
a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit za
něj cenu dle této smlouvy.

2. Součástí zboží jsou i veškeré doklady nutné k jeho řádnémuužívání,
||. DOBAPLNĚNÍ:
1. Prodávající sezavazujeodevzdat zboží v místě plnění na vlastní nákladnejpozdějido:

22.5. 2022 na základě předchozí domluvy sobjednatelem.
|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
1. Místem odevzdání zboží kupujícímuje ČRo Sever, Na schodech 10, Ústí n. L. 400 11
2. Řádné odevzdání zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu obou smluvních stran.
|v. CENAPLNĚNÍ:
1. Cena zboží celkem činí 24 924,- Kč bez DPH. Cena zboží je blíže rozepsána v příloze této

smlouvy. K částkám bude připočtena DPH v zákonné výši.
2. Cena zboží a platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
3. Celková cena dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa
odevzdání, zabalení zboží).

v. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
1. Má—lí být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, v platném znění, zajístíjejí uveřejnění kupující a smlouva pak nabývá účinnosti
datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá účinnosti datem
jejího uzavření. Smlouva se uzavírá na dobu do řádného splnění jejího předmětu a účelu.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti vzniklá z této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Akceptace smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
4. Bude-Iiv tétosmlouvě použitjakýkoli pojem,aniž bybyl touto smlouvouzvlášťdefinován, potom

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití



E Česlnj rozhlas
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originálsmlouvyspolu s jejími přílohami druhé smluvnístraně.
4. Součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha: Protokol o odevzdání;
Příloha: Specifikace zboží a ceny.

V Praze ne „ r.---- 4__
. . v: unlřšlnč

La kupujlcmo Za prodávajícího

2/4



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

KUPUJÍCÍ»PŘEBÍRAJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ -PŘEDÁVAJÍCÍ

Českýrozhlas SKALACZs.r.o.
s[dlem: Vinohradská 12, 12099 Praha 2 síglem: U Průhonu 027/5, 170 00 Praha 7
ICO: 45245053 DIC: CZ45245053 ICO: 27176118, DIC: (227176118
zastoupen: zastoupen:
bankovní spojení:1001040797/5500 bankovníspojení:

Zástupce pro věcná jednání: zástupce pro věcná iednání:

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne
předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

1. Přebíra'ící o rohlídcezboží otvrzu'e odevzdánízbožívu'ednaném množství'
a grovedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednane'm množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smiuvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V dne V dne

Za přebírajíciho Za předávajicího

3/4



oo_eNm

QN

Žuvzmu

33on

39.502?

ouo_

mx

com

2

co.“

mv.

omN

&

co.“

o:_>
m:

„39.33

QMS

j\

,„

,
„

mx
om

mx
om

9—
OH

37...

ma
ox

3—
QH

&.

Ian

EmBo

En

>

„3325

„ma

3.
>
&—

.mcumi

wcag

wcmcuoio

.n
mu

mcwu

„Šožocua

Inn.

Nwa

3.
>

Ewšwu

mcwu

n_<m

OEM

:

w.:

?=—

Šum:

„,

v
>

„

w>om2mumx

mše..:—

>sz

<

_NOm—N

w0<v=u=ommm

|

<101__w,_n_

28
„

m2:

8255;

.

Mšec;

__aš

&%
„_

2.2%.

mm:..uo..

?_wa

".


